
ISTITUTO COMPRENSIVO

Codice Fiscale 91201090379

boic81500c@istruzione.it http//

 
E S T R A T T O delibera

 
del verbale della riunione del 17 del mese
convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto

omissis 

Riconosciuta legale l’adunanza, essendo
carica, il Presidente dichiara aperta la seduta con

 

2) Progetto PON-FESR “Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Dotazione di attrezzature per la
trasformazione digitale della didattica e

omissis 
 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 28966 del 
VISTO che con Decreto Direttoriale prot.

ammesse al finanziamento relativi all’avviso pubblico prot. n. 28966 del 06 settembre 2021, finalizzato all’acquisto di
monitor digitali interattivi per la didattica ad uso delle classi e di beni e attrezzature informatiche per la digitalizzazio
amministrativa delle segreterie scolastiche;
VISTA la lettera di autorizzazione prot.

pubblico prot. 20480 del 20.07.2021; 
UDITA la presentazione del dirigente scolastico;
VISTO il Decreto Interministeriale. n. 129/2018;

omissis 

con la seguente votazione espressa in forma

di approvare l’adesione al progetto PON
didattica e dell’organizzazione scolastica”

 
 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7 del D.P.R. 275/’99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’
entro il termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la presente delib
definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello St
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di

 
Letto confermato e sottoscritto, la seduta

 

IL SEGRETARIO 
F.to Grazia Capobianco  

PER

LA D.S.G.A 
Marinella Ravaglia 

 
 

L’originale firmato

 

 

COMPRENSIVO N. 4 BOLOGNA Via Giulio Verne, 19 - 40128  Bologna

Codice Fiscale 91201090379 Codice Ministeriale BOIC81500C tel. 051-320558 - Fax

http//www.ic4bologna.edu.it PEC:boic81500c@pec.istruzione.it

delibera n. 11/2021 Consiglio di ISTITUTO del 17/12/2021

mese di dicembre, alle ore 17,00, in modalità telematica,
Istituto nelle persone dei Signori: 

essendo presenti il numero dei componenti superiore alla 
seduta con il seguente ordine del giorno: 

FESR “Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Dotazione di attrezzature per la
didattica e dell’organizzazione scolastica”; 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 06.09.2021; 
prot. 353 del 26.10.2021 sono stati approvati gli elenchi delle

ammesse al finanziamento relativi all’avviso pubblico prot. n. 28966 del 06 settembre 2021, finalizzato all’acquisto di
monitor digitali interattivi per la didattica ad uso delle classi e di beni e attrezzature informatiche per la digitalizzazio

scolastiche; 
prot. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 relativa al 

scolastico; 
erministeriale. n. 129/2018; 

forma palese: UNANIMITA’ 

DELIBERA 

PON FESR “Dotazione di attrezzature per la trasformazione
dell’organizzazione scolastica” - Avviso 28966/2021” 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7 del D.P.R. 275/’99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’
entro il termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la presente delib
definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello St

di pubblicazione. 

seduta è tolta alle ore 19,50 

IL PRESIDENTE 
F.to Jessica Lorenzini 

PER COPIA CONFORME 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Simona Lipparini 

firmato è agli atti di questa istituzione scolastica 

 

40128  Bologna 

Fax 051-320960 

boic81500c@pec.istruzione.it 

17/12/2021 

telematica, regolarmente 

 metà più uno di quelli in 

FESR “Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Dotazione di attrezzature per la 

delle istituzioni scolastiche 

ammesse al finanziamento relativi all’avviso pubblico prot. n. 28966 del 06 settembre 2021, finalizzato all’acquisto di 
monitor digitali interattivi per la didattica ad uso delle classi e di beni e attrezzature informatiche per la digitalizzazione 

 progetto di cui all’avviso 

trasformazione digitale della 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7 del D.P.R. 275/’99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto 
entro il termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la presente deliberazione è 
definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

 

1 


